CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

*****
Ngày 03 tháng 03 năm 2026

BÁO CÁO

Kết quả giao dịch cổ phiếu của người nội bộ và

người có liên quan của người nội bộ

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

- Sở Giao dịch chứng khoán;

- Công ty Tài chính Tổng hợp Cổ phần Tín Việt

1. Thông tin về cá nhân thực hiện giao dịch:

- Họ và tên cá nhân: Lê Hữu Sơn

- Quốc tịch: Việt Nam

- Số CCCD:  Ngày cấp:  Nơi cấp:

- Địa chỉ liên hệ:

- Điện thoại:

- Chức vụ hiện nay tại công ty đại chúng: Phó Tổng Giám đốc thường trực.

2. Mã chứng khoán giao dịch: TIN

3. Các tài khoản giao dịch có cổ phiếu nêu tại mục 2: 005CCC1843 / 003C105625

4. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu nắm giữ trước khi thực hiện giao dịch: 3.502.284 cổ phiếu, tương

đường 3,84% vốn điều lệ Công ty Tài chính Tổng hợp Cổ phần Tín Việt.

5. Số lượng cổ phiếu đăng ký:

- Loại giao dịch đăng ký: Mua

- Số lượng cổ phiếu đăng ký giao dịch: 1.000.000 cổ phiếu.

6. Số lượng cổ phiếu đã giao dịch.

- Loại giao dịch đã thực hiện: Mua

- Số lượng cổ phiếu đã giao dịch: 12.680 cổ phiếu

7. Giá trị đã giao dịch (tính theo mệnh giá): 126.800.000 đồng.

8. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu nắm giữ sau khi thực hiện giao dịch: 3.514.964 cổ phiếu, tương

đường 3,86% vốn điều lệ Công ty Tài chính Tổng hợp Cổ phần Tín Việt.

Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu nắm giữ sau khi thực hiện giao dịch của người thực hiện giao dịch

và người có liên quan: 8.635.576 cổ phiếu, tương đương 9,47% vốn điều lệ Công ty Tài

chính Tổng hợp Cổ phần Tín Việt.

1) Ông Lê Hữu Sơn sở hữu 3.514.964 cổ phiếu, tương đường 3,86% vốn điều lệ Công

ty Tài chính Tổng hợp Cổ phần Tín Việt;

2) Ông Lê Hữu Song là em ruột của Ông Lê Hữu Sơn sở hữu 4.244.635 cổ phiếu, tương

đường 4,66% vốn điều lệ Công ty Tài chính Tổng hợp Cổ phần Tín Việt;

3) Ông Lê Hữu Toàn là em ruột của Ông Lê Hữu Sơn sở hữu 875.977 cổ phiếu, tương

đường 0,96% vốn điều lệ Công ty Tài chính Tổng hợp Cổ phần Tín Việt.